

آبگر مکن، یخچال، فریزر، اجاق گاز و اشیای بلند و بسیار سنگین باید با بست یا تسمه‌های مناسب به کف و دیوار منزل محکم شوند.



## شهادت «هرتقی» خانی بندانی» در قصر قد

استوار دوم مرتضی خانی بندانی، مامور پلیس اطلاعات و امنیت شهرستان قصر قد ظهر دوشنبه در حوالی سه راهی روستای کشیک شهرستان نیکشهر و در حین عزیمت از مسیر قصر قد به نیکشهر مورد حمله تیراندازی افراد ناشناس قرار گرفت و به شهادت رسید؛ یک خودروی حامل افراد ناشناس با به رگبار بستن خودروی شهید استوار مرتضی خانی بندانی باعث واژگونی خودروی او شده و منجر به شهادت رسیدن او و راننده غیر نظامی خودرو شده است. به محض اطلاع از حادثه و پس از ارایه دستورات قضائی به سرعت ماموران اداره جنایی پلیس آگاهی شهرستان به محل قتل اعزام شدند و تلاش برای شناسایی و جلب و دستگیری عوامل حادثه ادامه دارد.

### ویژه

بانک انصار در بیانیه‌ای اعلام کرد:

## سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مدافع کبان اسلام، پاسدار نیرومند عزت ایران و بزرگترین مانع تهدیدات نظام سلطه و استکبار جهانی است

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بانک انصار، در این بیانیه آمده است: «بدون هیچ تردید و شک و شبیهه ای و براساس کارنامه درخشان سپاه در عرصه مقابله با خوی تجاوزگری نظام سلطه و استکبار و شکست و اضمحلال مزدوران منطقه ای آنان، پاسداران انقلاب اسلامی که مظهر شجاعت علوی و تبلور فرهنگ عاشورای حسینی اند، بدون هراس از ساز و برگ دشمن در تمامی میادین مبارزه با ظلم و ستم بدکاران و نقش آفرینی معناداری داشته و انتقام خون‌های به ناحق ریخته شهیدان کربلا را از یزیدیان زمان را در دستور کار دائمی خود می دانند و در این مسیر خطیر و سرنوشت ساز ملل تحت ستم جهان را به ایستادگی و مقاومت برابر جبهه دشمنان اسلام ناب محمدی (ص) و امت اسلامی فرا می خوانند.»

این بیانیه تصریح می کند: دلاور مردان سلحشور میهن اسلامی و شاکر گران مکتب شهادت در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شجاعانه و بی‌پروا در مقابل دشمنان ایستاده اند و با هراس افکنی در اردوگاه پلیدشان، آنان را به گدایی امنیت از دیگران واداشته اند تا با تسکین آلام سستمدیدگان، از میراث فاخر امامت، قهاقت و ولایت پاسداری کنند.

### استان

رئیس اداره شیلات بندرعباس خبر داد:

## اعزام هفت فروند شناور قایق صیادی به مناطق سیل زده

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، ابراهیم عالی زاده با اشاره تلاش بر به کار گیری کلیه ظرفیت های شیلاتی استان در راستای امداد رسانی به هموطنان سیل زده گفت: صیادان بندرعباسی افزون بر ارسال به کمک های نقدی و غیر نقدی خود، با اعلام نیاز از سوی خوزستان اقدام به اعزام دواطلبانه هفت فروند شناور صیادی قایق به مناطق سیل زده کردند. عالی زاده با بیان اینکه صیادان از اقبال زحمت کش جامعه بوده و همواره پشت کشور و امین و بوم بوده اند گفت: در صورت اعلام نیاز از سوی مناطق سیل زده روند اعزام شناور های صیادی و ناخداها ادامه خواهد داشت و خوشبختانه از نظر نیروی دواطلب حاضر در میدان هیچ مشکلی وجود ندارد.

رئیس اداره شیلات بندرعباس در ادامه با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر «کمک‌های مردمی و ورود دستگاه‌های عمومی به عرصه امداد و جبران خسارت‌ها، وظیفه مهمی است» گفت: مردم عزیز خوزستان نیز همچنان درگیر بسیاری از مشکلات ناشی از سیل چندی پیش می‌باشند که از خداوند متعال می‌خواهیم به این عزیزان صبر دهد و با لطف خود سختی‌ها را جبران فرماید.

### استان

معاون استاندار اصفهان در جلسه کار گروه مدیریت بحران شهرستان نجف آباد خواستار شد:

## ایجاد شاخه روابط عمومی بحران در دانشگاه و پرورش نیروهای متخصص

اصفهان - راعی معاون مدیریت بحران شهرستان نجف آباد با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، معاونین سیاسی، اجتماعی، عمرانی و برنامه ریزی فرمانداری شهرستان نجف آباد، بخشداران بخش های مرکزی و مهردشت و همراهی سایر اعضای اصلی و مدعو در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد. دکتر مجتبی راعی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد در این جلسه در سخنانی، ضمن تبریک فرارسیدن ماه شعبان و اعیاد ارزنده آن، از حمایت شایسته اعضای کار گروه در راستای مقابله با بحران های طبیعی در سطح شهرستان و کمک به مراکز دیگر استان ها تقدیر و تجلیل نمود و این امر را ناشی از پتانسیل های بارز شهرستان ارزیابی کرد. دکتر راعی با بیان این نکته که از بدیهیات اصلی مقابله با بحران های طبیعی، ضرورت نظارت دقیق دستگاه های اداری و اجرایی بر صیانت از طبیعت و توسعه پایدار است به نهادینه نمودن فرهنگ مدیریت بحران به صورت فردی و اجتماعی همراه با برنامه ریزی هدفمند بر مبنای مسئولیت پذیری اجتماعی خواستار اقبال آسب پذیر تصریح نمود و از کلیه مسئولین ذریط شهرستان از جمله مدیریت محترم آموزش و پرورش، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و فنی و حرفه ای، شهرداران و سازمان های فرهنگی و تفریحی، بسیج سپاه و... استندت تا با برنامه ریزی منسجم و هدفمند جهت برگزاری مانورهای مقابله با بلایای طبیعی همانند آنچه در مورد زلزله صورت می پذیرد برای مسایر بلایا نظیر: سیل، طوفان و... متهادیتی اندیشیده و همه اقسام جامعه را در مقابله با حوادث ناشی از بلایای طبیعی و رخدادهای مایعد آن مهیا سازند.

پدر نوجوان کرمانشاهی که بعد از مرگش کمک‌های اهدایی او به دست سیل زدگان رسید، به «شهروند» گفت:

# زلزله بهنام رانبر داماسیل چرا!



شهروند | جعبه کمک‌های اهدایی اش پیدا شد. کمک‌هایی که از کرمانشاه و روستاهای دور افتاده دشت ذهاب راهی شمال ایران شده بود تا شاید کمکی باشد برای مردم سیل‌زده گلستان. او دوست داشت به هموطنانش کمک کند، درست مثل همان روزهایی که سیل کمک‌های مردمی از همه جای ایران برای کمک به زلزله‌زدگان سرپل ذهاب سرازیر شد. اصلا از همان موقع بود که بهنام طعم شیرین نودوستی و کمک به حادثه‌دیدگان را چشید. وقتی حضور پر شور مردم را در کنار خانواده و هم‌ولایتی‌های زلزله‌ده‌اش دید. بهنام از همان روز تصمیم گرفت تا هر جا که نیاز است جواب آن مهربانی‌ها را بدهد. نوجوان ۱۶ ساله اهل روستای کوئیک عزیز سرپل ذهاب روز ۵ فروردین ماه خودش هم طعمه سیل شد و جانش را از دست داد. سیل خروشان‌یی که به گفته پدر بهنام برای چند دقیقه همه دشت ذهاب را در بر گرفت و با سرعت به پایین دست سرازیر شد. اما بهنام را هم با خودش برد. اما پیدا شدن تصاویر کمک‌های اهدایی این نوجوان از سوی امدادگران و منتشر شدن آن در فضای مجازی و رسانه‌ها بهانه‌ای شد تا دقایقی را با پدر بهنام هم‌کلام شویم:

• چه شد که بهنام جانش را از دست داد؟

سیل. آن روز واقعا عجیب بود. من ۵۶ سال دارم و تا الان چنین بارانی را در این منطقه ندیده‌ام. شاید باران نشود، اما همه ما جردر ۲۰ دقیقه اتفاق افتاد. باران به شدت بارید و آب از کانالی که در نزدیک روستا است بالا زد. بهنام هم از شناس بد همان لحظه آن جا بود و آب او را با خودش برد.

• برای کمک به کسی آن جا رفته بود؟

نه کار ما دامداری است. او با دام‌ها بود. یعنی در مسیر بازگشت از چرای دام‌ها دچار این حادثه شد.

• از وضع آب و هوای وحشتناک‌های هواشناسی بی‌اطلاع بودید؟

نه می‌دانستیم که احتمال بارندگی وجود دارد. اما خب هوا آفتابی بود. معمولا ما هم ساعت ۵ تا

## قتل راننده تاکسی به خاطر سه مسافر خانم

شهروند | مردی که در جریان نزاعی در مهرآباد جنوبی تهران راننده یک تاکسی را به قتل رسانده بود، از سوی ماموران پلیس پایتخت دستگیر شد. ظهر روز یکشنبه وقوع یک درگیری منجر به جنایت در ایستگاه مسافربری واقع در خیابان جوزانی به کلاتری ۱۹۱ مهرآباد جنوبی اعلام شد که با تایید خبر اولیه، موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد و با حضور کارآگاهان اداره دهم و تیم بررسی صحنه تشخیص هویت پلیس آگاهی پایتخت و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول به نام «محسن» ۴۷ ساله بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به ناحیه گردن و شکم فوت کرده است. با تحقیقات میدانی از شاهدان صحنه جنایت، عامل جنایت به نام «محمد» ۴۹ ساله شناسایی شد. در تحقیقات از شاهدان صحنه درگیری مشخص شد قاتل و مقتول هر دو راننده تاکسی مسافری هستند که روز پیش از وقوع جنایت نیز بر سر سوار کردن مسافر با یکدیگر درگیر شده‌اند. شاهدان صحنه جنایت در اظهارات خود به کارآگاهان عنوان داشتند که مقتول سه مسافر خانم سوار کرده بود که ناگهان محمد به بهانه این که نوبت او برای بردن مسافر است، به سمت خودروی محسن رفت و مسافران را از خودروی محسن پیاده کرد؛ همین موضوع باعث آغاز درگیری لفظی آنها با هم شد که ناگهان محمد با چاقو چند ضربه به محسن زد و بلافاصله با خودروی خود محل را ترک کرد.



بازرسی بدنی پس از یک تعقیب و گریز موفق؛

## همراه داشتن کلیدزادی، سارقان شیرازی را لو داد

زیادی کلید مخصوص باز کردن در منزل کشف شد. متهمان برای تشکیل پرونده به کلاتری انتقال داده شدند که در تحقیقات تکمیلی تاکنون به ۱۲ فقره انواع سرقت مسلحانه در شیراز اعتراف کردند. ماموران در تحقیقات انجام شده، مخفیگاه این سارقان را شناسایی و مقادیری از اموال مسروقه و وسایل ارتکاب جرم را در این مکان کشف کردند؛ ۱۰ قبضه اسلحه جنگی و شکاری، بیش از صد عدد فشنگ، انواع سلاح سرد، مقادیری مواد مخدر، داروی بی‌هوش‌کننده،

تعداد زیادی کارت‌های جعلی به نام نهاده‌ها و سازمان‌های مختلف از جمله ناجا، تعداد زیادی اوراق هویتی، تعداد زیادی سیم کارت و عابر بانک، ۱۸ عدد کارت شناسایی جعل عنوان ماموران ناجا، تعداد زیادی اوراق قضائی جعلی با عنوان حکم ورود به منزل و حکم جلب، ماسک صورت، لباس نیروی انتظامی، بی‌سیم دستی، دستبند فلزی، آژیر گردان پلیس، افشانه فلزی، تابلوی ایست پلیس، دو دستگاه موتور سیکلت مسروقه، تعداد زیادی وسایل و لوازم

خانگی، ۱۵ دستگاه گوشی تلفن همراه و تعداد زیادی زیورآلات طلا و بدل از مهمترین کشفیات پلیس در این عملیات بود. این سارقان دارای سابقه کیفری نظیر آدم‌ربایی در سال‌های گذشته بوده و اخیرا از زندان آزاد شده‌اند. سرقت تحت پوشش مامور و راننده تاکسی تلفنی از دیگر شیوه‌های مورد استفاده توسط این سارقان برای سرقت بوده است. در این راستا تعدادی از مالیاتگاران شناسایی شدند و تحقیقات تکمیلی پلیس ادامه دارد.

بازرسی

### خوشحالم.

• سیل باعث خرابی خانه شما شده؟  
نه، همان خرابی‌های زلزله است. البته کار زیادی باقی نمانده، داخل خانه خرده کاری و نازک کاری‌اش باقی مانده. الان هم کارگر در خانه مشغول کار است.

• بهنام فرزند چندم شما بود؟  
تنها پسر من بودم. بعد از بهنام دو دختر دارم. اما چه می‌شود کرد، به‌هر حال تقدیر ما هم این بود. حادثه تلخی بود، همه خانواده من به لطف خدا از زلزله جان سالم به در بردند، اما چند دقیقه بارندگی این بلاراسر من آورد.



حالا ما هم باید جبران کنیم، اینها نیاز به کمک دارند. من هم به او گفتم هر کاری می‌توانی انجام بده. البته واقعیت این است که من زیاد نتوانستم در این کار همراه او باشم. چون درگیر بنایی خانه بودم. هنوز هم کار خانه تمام نشده است، اما از این که پسر من چنین روحیه‌ای داشت، خیلی

بهنام از همان روز اول سیل کمک‌های زیادی جمع‌آوری می‌کرد، پتو، برنج، چراغ و الوار و مواد غذایی. همه این بسته‌ها را هم به مسجد روستا می‌برد.

چند محموله را به همین شکل ارسال کرد. خیلی برای سیل‌زدگان گلستان ناراحت بود، حتی می‌خواست با ما مشین برای کمک به آن‌جا برود. اما چون گواهی‌نامه نداشت من به او اجازه ندم.

• در انجمن یا خیر به‌عضویت داشت؟  
نه خودش دوست داشت که کمک کند. همان روزها که اخبار سیل گلستان منتشر شد، به من گفت بابا وقتی زلزله آمد همه ایران برای کمک به ما بسیج شدند، از همه جا به کمک ما آمدند،